stavby 11100, a to za kúpnu cenu 33,53 €/m
2
 podľa znaleckého posudku č. 19/2012 zo dňa 26.06.2012 

vypracovaného znalcom z odboru stavebníctvo, odhad hodnoty nehnuteľností - Ing. Pavol Appel, Povaţská 

Bystrica, teda spolu za dohodnutú kúpnu cenu 1140,02 EUR (slovom: jedentisícstoštyridsať eur, dva centy), 

a za túto kúpnu cenu kupujúci nehnuteľnosť do vlastníctva Slovenskej republiky a do svojej správy 

nadobúda.  

2. Kúpna cena bude predávajúcemu vyplatená do 60 dní od dňa právoplatnosti rozhodnutia o povolení 

vkladu vlastníckeho práva do katastra nehnuteľnosti na Katastrálnom úrade  Bratislava Správa katastra